

Årsredovisning
för
Ardi Transport AB
559164-4751

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kiumars Mahmoudi, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Ardi Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 188,55% i jämförelse med föregående år. Detta beror dels på ökad efterfrågan, dels på byte av samarbetspartner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	2 925	1 014	758	274
Resultat efter finansiella poster	359	110	-122	-41
Soliditet (%)	35	36	22	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 957	110 423	166 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 423	-110 423	0
Återbetalning aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			303 994	303 994
Belopp vid årets utgång	50 000	136 380	303 994	490 374

Villkorat, ej utbetalt aktieägartillskott, per den 31/12 uppgår till 117 347.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 380
årets vinst	303 994
	440 374
disponeras så att i ny räkning överföres	440 374
	440 374

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 924 855	1 013 648
Övriga rörelseintäkter		225 327	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 150 182	1 013 648
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-866 668	-431 470
Övriga externa kostnader		-97 625	-45 459
Personalkostnader	2	-1 589 422	-324 576
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 922	-57 486
Övriga rörelsekostnader		-141 241	-38 500
Summa rörelsekostnader		-2 785 878	-897 491
Rörelseresultat		364 304	116 157
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 345	-5 734
Summa finansiella poster		-5 327	-5 734
Resultat efter finansiella poster		358 977	110 423
Resultat före skatt		358 977	110 423
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 983	0
Årets resultat		303 994	110 423

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

874 364

414 633

Summa materiella anläggningstillgångar

874 364

414 633

Summa anläggningstillgångar

874 364

414 633

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

145 715

28 748

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

382 303

20 182

Summa kortfristiga fordringar

528 018

48 930

Kassa och bank

Kassa och bank

4 467

1 332

Summa kassa och bank

4 467

1 332

Summa omsättningstillgångar

532 485

50 262

SUMMA TILLGÅNGAR

1 406 849

464 895

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

136 380

5 958

Årets resultat

303 994

110 423

Summa fritt eget kapital

440 374

116 381

Summa eget kapital

490 374

166 381

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

45 829

0

Summa långfristiga skulder

45 829

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 004

67 313

Leverantörsskulder

550 435

188 230

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

43 700

1 427

Skatteskulder

61 474

967

Övriga skulder

74 478

37 203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 555

3 374

Summa kortfristiga skulder

870 646

298 514

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 406 849

464 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: bilar och andra transportmedel, 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	536 745	286 745
Inköp	691 898	250 000
Försäljningar/utrangeringar	-256 745	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	971 898	536 745
Ingående avskrivningar	-122 112	-64 626
Försäljningar/utrangeringar	119 779	
Årets avskrivningar	-95 201	-57 486
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 534	-122 112
Utgående redovisat värde	874 364	414 633

Göteborg 2023-06-29

Kiumars Mahmoudi
Kiumars Mahmoudi